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Группа No 1    10:00    podium

Судья: БАЛАШВИЛИ Зураб  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ПИСАРЕВ Елисей СПБ  1  1  V  2  V  V 0.500 -2 19 5

ХАПЕРСКИЙ Федор МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1

ТХОРЬ Владислав КРА  V  2  V  2  V  4 0.500 4 23 4

ШАЛДЫРВАН Михаил НОВ  1  0  3  2  1  1 0.000 -22 8 7

ЛЬГОВСКИЙ Лев КЛГ  V  2  V  V  V  1 0.667 6 23 2

РОМАНЧУК Егор ОМС  1  1  0  V  1  3 0.167 -15 11 6

ХАЛЛЫЕВ Ильяс ТАТ  4  0  V  V  V  V 0.667 5 24 3

Группа No 2    10:00    Дорожка blue

Судья: КУЧЕРОВА Маргарита  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ПЕТРОВ Ярослав РОС  0  0  3  4  1  V 0.167 -16 13 7

КУЛАКОВСКИЙ Дмитрий МОС  V  1  3  2  V  V 0.500 4 21 2

ЧЕРНОУСОВ Игорь БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1

АЛЕКСЕЕВ Даниил СПБ  V  V  2  V  4  4 0.500 3 25 3

БОЛДЫРЕВ Эдуард ВРЖ  V  V  1  1  V  3 0.500 -5 20 5

БЕШЕНКИН Арсений САМ  V  2  2  V  4  V 0.500 1 23 4

СУХОРУЧЕНКОВ Максим НОВ  4  0  1  V  V  2 0.333 -10 17 6

Группа No 3    10:00    Дорожка yellow

Судья: РЯЖЕЧКИНА Марина  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

КОЖИН Матвей САМ  3  4  V  4  V  V 0.500 8 26 4

ПТАШНИК Евгений МОС  V  4  V V4  2  V 0.667 8 25 2

МАРГАРЯН Хачатур МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 12 30 1

КОТОВ Максим АДГ  1  0  2  1  1  3 0.000 -22 8 7

САПРЫГИН Максим СПБ  V  3  3  V  3  V 0.500 3 24 5

КРЫЛОВ Данил НОВ  1  V  2  V  V  V 0.667 6 23 3

ИВАНОВ Владислав ХМА  1  1  3  V  2  1 0.167 -15 13 6

Группа No 4    10:00    Дорожка green

Судья: КОВАЛЕВ Алексей  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

РАССЫХИН Владислав МОО  2  0  3  2  3  2 0.000 -18 12 7

АБРАМОВ Антон МОС  V  3  V  V  1  V 0.667 5 24 2

ДАВАР Рафаил ЛЕН  V  V  2  4  4  V 0.500 5 25 3

ЛУЦЕНКО Егор ХМА  V  2  V  2  2  3 0.333 -6 19 6

ЗОЛИН Никита ЧЕЛ  V  3  V  V  2  1 0.500 -2 21 5

САФИН Данил КРА  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1

ФРОЛОВ Дмитрий СПБ  V  2  2  V  V  3 0.500 1 22 4

Группа No 5    10:00    Дорожка red

Судья: КОРОЛЕВА Надежда  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ЩЕРБАКОВ Трофим ТАТ  4  V  V  3  V  4 0.500 5 26 4

СКОРНЯКОВ Владислав КРЯ  V  V  V  V  1  2 0.667 2 23 3

МУРЗИН Матвей ХМА  0  1  4  0  V  3 0.167 -16 13 7

ФЁДОРОВ Никита ОРБ  2  4  V  0  1  3 0.167 -13 15 6

ИМПРОТА Юрий МОС  V  2  V  V  3  V 0.667 9 25 2

СЕЛЮТИН Иван СПБ  4  V  4  V  V  1 0.500 4 24 5

ЕЛОВИКОВ Георгий НОВ  V  V  V V4  3  V 0.833 9 27 1
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Группа No 6    10:00    Дорожка 5

Судья: АБРАМЯН Артем  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ШВАНЬКОВ Иван ПРМ  1  V  3  1  3  1 0.167 -12 14 6

ГО Даниил МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

ОГНЁВ Никита НОВ  1  0  0  0  3  3 0.000 -23 7 7

КРУПКО Олег МОО  V  2  V  V  V  V 0.833 13 27 2

КУЗИН Глеб КЛГ  V  0  V  0  4  4 0.333 -3 18 5

ЗУБОТАРЕВ Илья САР  V  3  V  2  V  V 0.667 4 25 3

КАПРИ Сергей СПБ  V  4  V  4  V  1 0.500 1 24 4

Группа No 7    10:00    Дорожка 6

п/в пкз. н.у. ранг

ВАСИН Георгий МОС  1  2  3  0  0  V 0.167 -17 11 7

ГЛУШКОВ Артем ТАТ  V  V  3  2  V  3 0.500 2 23 4

ШМОНИН Антон НИЖ  V  4  2  4  V  V 0.500 4 25 3

ЧЕБОТАРЕВ Антон МОО  V  V  V  4  V  V 0.833 11 29 2

КОВАЛЁВ Артём КИР  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1

МАРИЧЕВ Егор КЛГ  V  1  4  2  1  3 0.167 -9 16 6

ТЕРЕХОВ Степан ЧЕЛ  3  V  0  3  3  V 0.333 -7 19 5

Группа No 8    10:00    Дорожка 7

Судья: МАМЕДОВА Рузаля  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

СОКОЛОВ Ярослав КЛГ  V  V  3  4  3  V 0.500 1 25 3

ГАВРИЛЕНКО Андрей КРА  3  3  1  4  2  4 0.000 -13 17 7

ПЕТРОВ Дмитрий ТАТ  2  V  4  4  4  V 0.333 -3 24 6

ЦЫПЛАКОВ Олег НОВ  V  V  V  V  4  V 0.833 9 29 2

ЦЕВАН Иван СПБ  V  V  V  4  1  0 0.500 -7 20 4

ШЕРКУНОВ Фёдор МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 12 30 1

МАЛЬКОВСКИЙ Савелий МОС  4  V  4  3  V  4 0.333 1 25 5

Группа No 9    10:00    Дорожка 8

Судья: ФЕОКТИСТОВ Валериан  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ХАМИЦАЕВ Георгий АЛА  V  V  2  2  V  V 0.667 4 24 3

ТИШИН Илья КЛГ  3  V  2  2  4  4 0.167 -6 20 7

КУСТОВ Петр МОС  1  1  V  4  V  V 0.500 -5 21 5

БАРТЕНЕВ Константин МОО  V  V  3  4  V  V 0.667 5 27 2

ЮХМАН Владислав СПБ  V  V  V  V  4  4 0.667 6 28 1

МОРКВА Тимофей САМ  4  V  4  4  V  1 0.333 -5 23 6

ПОЛЬНИКОВ Данил НОВ  2  V  4  4  V  V 0.500 1 25 4

Группа No 10    10:00    Дорожка 9

Судья: САЛМЫГИНА Наталья  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ВАРИН  Георгий МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1

БОХОНЧИК Игорь СПБ  2  V  V  V  V  V 0.833 9 27 2

ПЫЖЬЯНОВ Богдан БАШ  2  4  1  4  V  2 0.167 -11 18 6

ТАУТИЕВ Зелимхан АЛА  2  4  V  3  V  V 0.500 4 24 3

ПОСТНИКОВ Спартак ПЕР  4  2  V  V  V  4 0.500 0 25 4

ПУШКАРЕВ Артем НИЖ  0  1  4  1  3  3 0.000 -18 12 7

ХИТРОВ Георгий МОО  2  2  V  3  V  V 0.500 -2 22 5
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Группа No 11    10:00    Дорожка 10

Судья: МАКАРОВ Максим  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ЧУЕВ Сергей САР  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1

ДЕМЕНТЬЕВ Степан НИЖ  0  V V4  2  V  4 0.500 0 20 3

БАБЕНКО Илья БАШ  1  1  V  2  V  2 0.333 -10 16 6

МОРОЗОВ Ярослав ЛЕН  1  3  3  0  V  V 0.333 -6 17 5

МАЛЫЙ Станислав МОС  4  V  V  V  V  V 0.833 17 29 2

МОРОЗОВ Ярослав ОМС  0  1  3  2  1  0 0.000 -23 7 7

ДЁМИН Денис ЧЕЛ  1  V  V  2  2  V 0.500 -1 20 4

Группа No 12    10:00    Дорожка 11

Судья: ИВАНОВА Дарья  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ПЕТРУШИН Георгий САМ  V  V  4  4  V  4 0.500 1 27 5

ДЕМЕНТЬЕВ Алексей МОО  4  V  4  V  V  V 0.667 7 28 2

ТРЕСКОВ Антон БАШ  4  4  V  0  V  3 0.333 -6 21 6

САВКИН Артём МОС  V  V  3 V4  V  V 0.833 7 27 1

ШУМСКИЙ Роман КИР  V  3  V  3  V  4 0.500 4 25 4

ЧЕРЕЧУКИН Михаил САР  3  4  4  2  3  1 0.000 -13 17 7

ШАЙХУТДИНОВ Аяз МОС  V  0  V  2  V  V 0.667 0 22 3

Группа No 13    10:00    Дорожка 12

Судья: АЛЕКСАНДРОВ Михаил  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ЖУКОВ Никита МОС  1  V  4  V  1  V 0.500 3 21 5

КАМАЛЕТДИНОВ Тимур МОС  V  V  V  V  3  V 0.833 11 28 2

КОЗЛОВ Артём ОМС  0  0  2  1  0  1 0.000 -26 4 7

НЕЖЕВЕНКО Михаил СПБ  V  3  V  V  4  3 0.500 3 25 4

ПУШКАРЕВ Савелий КИР  1  4  V  1  4  0 0.167 -11 15 6

КОЛОБОВНИКОВ Глеб БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1

ИЛЬИН Дмитрий ЧЕЛ  2  4  V  V  V  3 0.500 5 24 3

Группа No 14    10:00    Дорожка 13

Судья: ГУСТА Ян  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ЗЛОБИН Даниил САР  V  4  4  V  4  4 0.333 -1 26 6

ХОМЕРИКИ Иван МОС  4  2  1  3  0  V 0.167 -12 15 7

КАЗАНЦЕВ Александр ХМА  V  V  3  V  3  2 0.500 -2 23 4

ГОРЛОВ Владислав СТА  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

МИШАРИН Денис МОС  3  V  4  1  V  V 0.500 0 23 3

ПОЛЯКОВ Алексей КЛГ  V  V  V  0  1  3 0.500 -3 19 5

КАЛАШНИКОВ Егор НОВ  V  2  V  4  4  V 0.500 1 25 2

Группа No 15    10:00    Дорожка 14

Судья: ЖУРАВЛЕВА Наталья  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

БЕЛИНЬКОВ Всеволод САМ  2  V  V  4  V V4 0.667 5 25 3

ЛАТЫПОВ Риф МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 12 30 1

ПЛОТНИКОВ Артемий ВРЖ  1  4  4  V  3  1 0.167 -9 18 7

ВОРОБЬЕВ Владимир САР  4  1  V  4  3  V 0.333 -3 22 4

НЕВЕРДИНОВ Артемий МОС  V  4  2  V  4  2 0.333 -6 22 5

МАЛАШКЕВИЧ Никита МОС  4  4  V  V  V  V 0.667 7 28 2

ЯШИН Павел ЛЕН  1  3  V  1  V  1 0.333 -6 16 6
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Группа No 16    11:20    podium

Судья: РЯЖЕЧКИНА Марина  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

МОРКВА Артемий САМ  4  V  3  V  V  3 0.500 0 25 4

ЗИМАКОС Остап МОС  V  2  V V4  3  V 0.667 0 24 2

ОРЛОВ Тимур МОС  4  V  V  2 V4  4 0.500 4 24 3

ГРИБОВ Дмитрий КРЯ  V  4  2  V  3  0 0.333 -7 19 7

КУДАКОВ Сармат АЛА  3  3 V3  3  V  V 0.500 0 22 5

БАЛУНОВ Алексей САР  3  V  3  V  3  2 0.333 -4 21 6

КАРПЕНКО Егор НОВ  V  3  V  V  3  V 0.667 7 26 1

Группа No 17    11:20    Дорожка blue

Судья: КУЧЕРОВА Маргарита  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ТОРМОЗОВ Олег ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1

КОЧКИН Вячеслав МОС  2  V  V  V  V  V 0.833 12 27 2

РОГОЖИН Артём КРА  2  0  V  3  4  4 0.167 -9 18 6

АБРАМЕНКО Яков СПБ  4  4  2  1  3  1 0.000 -15 15 7

ТИТОВ Антон МОС  2  1  V  V  3  4 0.333 -4 20 5

КОЗЬМЕНКО Андрей ВРЖ  2  3  V  V  V  2 0.500 -3 22 4

ПОГОРСКИЙ Егор РОС  2  2  V  V  V  V 0.667 3 24 3

Группа No 18    11:20    Дорожка yellow

Судья: ЧАПЛЫГИН Александр  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

МАКАРОВ Игорь МОС  V  V  3  V  4  V 0.667 8 27 2

ДОРОШИН Олег МОС  3  V  3  4  V  V 0.500 0 25 5

ЗИНОВЬЕВ Александр НОВ  3  3  1  0  2  1 0.000 -18 10 7

ЧЕБОТАЕВ Александр СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1

КАНАЕВ Иван МОО  2  V  V  2  V  V 0.667 6 24 3

МИХАЙЛЮК Александр КРА  V  4  V  3  2  V 0.500 2 24 4

СУЮНДИКОВ Сейтали ХМА  1  3 V3  2  2  1 0.167 -14 12 6

Группа No 19    11:20    Дорожка green

Судья: ИВАНОВА Дарья  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

КОНДРАЕВ Павел КЛГ  V  V  1  V  1  2 0.500 -5 19 5

ПСАРДИЕВ Михаил РОС  2  3  4  V  V  3 0.333 2 22 6

ПИРОГОВ Даниил ТАТ  3  V  4  V  V  V 0.667 5 27 3

ЛОБЫКИН Илья МОО  V  V  V  V  4  V 0.833 9 29 1

ХАРЛАМОВ Евгений ПРМ  4  0  1  2  4  3 0.000 -16 14 7

СМЫШЛЯЕВ Глеб МОС  V  0  4  V  V  2 0.500 -3 21 4

КУЗЬМИЧЕВ Григорий МОС  V  V  4  4  V  V 0.667 8 28 2

Группа No 20    11:20    Дорожка red

Судья: КОРОЛЕВА Надежда  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

БЕКМУРЗОВ Родион МОО  4  4  V  V  V  V 0.667 12 28 1

ЧЕРНЫХ Егор МОС  V  1  V  V  V  2 0.667 4 23 4

ЭЛМААГАЧ Денис МОС  V  V  V  4  2  V 0.667 5 26 3

ЛИПОВСКОЙ Тимофей ПРМ  1  2  3  V  1  4 0.167 -13 16 6

ПАЛАДЬЕВ Алексей НИЖ  0  2  V  4  1  2 0.167 -15 14 7

БОРОДУЛИН Александр ЛЕН  4  1  V  V  V  V 0.667 10 25 2

СЕЛЮТИН Роман СПБ  1  V  3  V  V  1 0.500 -3 20 5
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Группа No 21    11:20    Дорожка 5

Судья: АБРАМЯН Артем  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ЕВСЕЕВ Дмитрий МОО  V  2  V  3  V  V 0.667 5 25 2

КАЛИСТОВ Даниил НИЖ  0  2  V  0  V  3 0.333 -10 15 6

ПОЗДНЯКОВ Степан АДГ  V  V  3  2  3  1 0.333 -5 19 5

БАКАНОВ Данила ВЛГ  4  2  V  3  V  2 0.333 -5 21 4

ИЛЮШИН Павел МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

МЕДВЕДЕВ Михаил ПРМ  3  3  V  3  1  2 0.167 -9 17 7

ОРЛОВ Денис МОС  3  V  V  V  2 V3 0.667 5 23 3

Группа No 22    11:20    Дорожка 6

Судья: БАЛАБАШИНА Юлия  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

КОРОБКОВ Тимофей ТАТ  2  V  4  2  4  3 0.167 -8 20 6

ДЫЧЕНКО Илья ЛЕН  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

БАРДИН Василий МОС  3  0  3  V  3  3 0.167 -12 17 7

ФИЛАТОВ Антон НОВ  V  4  V  V  V  V 0.833 10 29 2

ДАНИЛОВ Матвей БАШ  V  0  4  1  V  0 0.333 -11 15 5

ЛОНГИ Маттео МОС  V  3  V  4  4  V 0.500 2 26 3

ПОПОВ Максим ПЕР  V  1  V  2  V  2 0.500 -1 20 4

Группа No 23    11:20    Дорожка 7

Судья: МАМЕДОВА Рузаля  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ДЕНИСОВ Данила МОС  V  V  2  V  V  1 0.667 9 23 2

ПЕТРОВ Кирилл УЛЬ  2  1  2  2  0  0 0.000 -23 7 7

СМИРНОВ Михаил МОО  0  V  3  V  V  2 0.500 1 20 4

ПОНИТКОВ Алексей БАШ V3  V  V  3  V  4 0.667 6 25 3

САДЧЕНКО Кирилл КЛГ  2  V  2  V  4  0 0.333 -7 18 6

ТРИФОНОВ Кирилл МОС  2  V  1  2  V  4 0.333 -5 19 5

ТИМОФЕЕВ Егор САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

Группа No 24    11:20    Дорожка 8

Судья: КОВАЛЕВ Алексей  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

МАМИЙ Радмир АДГ  2  1  0  3  3  2 0.000 -18 11 7

ШАГОВ Сергей САМ  V  4  2  V  V  V 0.667 7 26 3

ЛЫТЧЕНКО Мефодий СТА  V  V  V  V  V  2 0.833 9 27 2

МОСКОВСКИЙ Тимофей МОО  V  V  3  V  V  V 0.833 14 28 1

МЯГКИХ Владислав МОС  V  3  1  4  1  2 0.167 -12 16 6

ЕФИМОВ Фёдор МОС V4  0  4  2  V  V 0.500 -1 20 5

ЮНУСОВ Ринат НИЖ  V  4  V  1  V  2 0.500 1 22 4

Группа No 25    11:20    Дорожка 9

Судья: САЛМЫГИНА Наталья  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ЮРТОВ Алан БАШ  2  4  V  V  1 0.400 0 17 4

ЦАПЛИН Артём НОВ  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1

НОВАК Богдан МОО  V  3  V  V  1 0.600 -2 19 3

ЮРКОВ Никита САМ  0  1  4  2  2 0.000 -16 9 6

СЕМЕНОВ Никита СПБ  2  3  3  V  1 0.200 -8 14 5

ЗАКОВЫРКИН Евгений МОС  V  1  V  V  V 0.800 11 21 2
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Группа No 26    11:20    Дорожка 10

Судья: МАКАРОВ Максим  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ФАЙЗУЛЛИН Илья ТАТ  V  V  3  V  V 0.800 6 23 1

КОДАТКО Егор ХМА  3  V  V  2  V 0.600 3 20 3

ЗОТОВ Александр МОС  4  2  1  V  0 0.200 -12 12 6

ЯКОВЛЕВ Данила САМ  V  3  V  2  1 0.400 -3 16 4

ЛЕБЕДЕВ Вячеслав КЛГ  1  V  4  V  1 0.400 -3 16 4

МАРИНЕНКО Аркадий НОВ  4  2  V  V  V 0.600 9 21 2

Группа No 27    11:20    Дорожка 11

Судья: БАЛАШВИЛИ Зураб  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

СОТНИКОВ Илья БАШ  1  V  V  1  4 0.400 -6 16 5

ТЕЛЕЖКИН Григорий САМ  V  V  V  4  4 0.600 10 23 2

СЕДЛЕЦКИЙ Кирилл НОВ  4  1  4  2  2 0.000 -12 13 6

БУВАЧЕВ Вячеслав КЛГ  3  1  V  V  V 0.600 -1 19 4

КОЖЕВНИКОВ Егор МОС  V  V  V  4  V 0.800 9 24 1

НЕСТЕРЕНКО Роман МОО  V  V  V  2  3 0.600 0 20 3

Группа No 28    11:20    Дорожка 12

п/в пкз. н.у. ранг

НЕФЕДОВ Ярослав КЛГ  1  V  1  V  4 0.400 -4 16 4

ГОРИН Никита НОВ  V  4  V  V  V 0.800 13 24 1

ДАГАЕВ Даниил СПБ  2  V  1  2  4 0.200 -10 14 5

СУСЛОВ Георгий САР  V  4  V  V  V 0.800 13 24 1

ГУЛЯЕВ Павел САМ  3  0  V  1  1 0.200 -12 10 6

ЕМЕЛЬЯНОВ Павел МОС  V  1  V  3  V 0.600 0 19 3

Группа No 29    11:20    Дорожка 13

Судья: ГУСТА Ян  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

КРАПЧАТОВ Георгий МОС  2  4  V  2  4 0.200 -5 17 5

МАРОЧКИН Кирилл КЛГ  V  4  V  V  4 0.600 6 23 3

РЫЧКОВ Иван КИР  V  V  V  V  1 0.800 4 21 2

ЯКУБА Антон САМ  2  4  2  1  2 0.000 -14 11 6

ПАПКОВ Владислав КРЯ  V  1  2  V  3 0.400 -2 16 4

АЛЕКСАНДРОВ Илья НОВ  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1

Группа No 30    11:20    Дорожка 14

Судья: ФЕОКТИСТОВ Валериан  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

МОТОРИН Александр КЛГ  0  1  V  V  V 0.600 1 16 3

БИЗИКОВ Максим АЛА  V  V  V  2  V 0.800 13 22 1

ОПРЫШКО Семён НОВ  V  2  3  V  V 0.600 4 20 2

ЕРМАКОВ Кирилл ТЮМ  0  2  V  V  3 0.400 -6 15 5

СОКОЛОВ Федор МОС  3  V  3  3  V 0.400 -1 19 4

НАЗАРОВИЧ Дмитрий КРЯ  2  0  2  V  3 0.200 -11 12 6
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1 ХАПЕРСКИЙ Федор МОС 1.000 24 30 квалифицированных

2 ЧЕРНОУСОВ Игорь БАШ 1.000 23 30 квалифицированных

2 ЧУЕВ Сергей САР 1.000 23 30 квалифицированных

4 ГО Даниил МОС 1.000 20 30 квалифицированных

4 ДЫЧЕНКО Илья ЛЕН 1.000 20 30 квалифицированных

6 ИЛЮШИН Павел МОС 1.000 19 30 квалифицированных

6 ТИМОФЕЕВ Егор САМ 1.000 19 30 квалифицированных

8 ВАРИН  Георгий МОС 1.000 18 30 квалифицированных

9 ГОРЛОВ Владислав СТА 1.000 17 30 квалифицированных

10 КОВАЛЁВ Артём КИР 1.000 16 30 квалифицированных

10 ТОРМОЗОВ Олег ТАТ 1.000 16 30 квалифицированных

10 ЧЕБОТАЕВ Александр СПБ 1.000 16 30 квалифицированных

13 КОЛОБОВНИКОВ Глеб БАШ 1.000 15 30 квалифицированных

13 САФИН Данил КРА 1.000 15 30 квалифицированных

15 ЦАПЛИН Артём НОВ 1.000 15 25 квалифицированных

16 ЛАТЫПОВ Риф МОО 1.000 12 30 квалифицированных

16 МАРГАРЯН Хачатур МОО 1.000 12 30 квалифицированных

16 ШЕРКУНОВ Фёдор МОО 1.000 12 30 квалифицированных

19 АЛЕКСАНДРОВ Илья НОВ 1.000 11 25 квалифицированных

20 МАЛЫЙ Станислав МОС 0.833 17 29 квалифицированных

21 МОСКОВСКИЙ Тимофей МОО 0.833 14 28 квалифицированных

22 КРУПКО Олег МОО 0.833 13 27 квалифицированных

23 КОЧКИН Вячеслав МОС 0.833 12 27 квалифицированных

24 ЧЕБОТАРЕВ Антон МОО 0.833 11 29 квалифицированных

25 КАМАЛЕТДИНОВ Тимур МОС 0.833 11 28 квалифицированных

26 ФИЛАТОВ Антон НОВ 0.833 10 29 квалифицированных

27 ЛОБЫКИН Илья МОО 0.833 9 29 квалифицированных

27 ЦЫПЛАКОВ Олег НОВ 0.833 9 29 квалифицированных

29 БОХОНЧИК Игорь СПБ 0.833 9 27 квалифицированных

29 ЕЛОВИКОВ Георгий НОВ 0.833 9 27 квалифицированных

29 ЛЫТЧЕНКО Мефодий СТА 0.833 9 27 квалифицированных

32 САВКИН Артём МОС 0.833 7 27 квалифицированных

33 ГОРИН Никита НОВ 0.800 13 24 квалифицированных

33 СУСЛОВ Георгий САР 0.800 13 24 квалифицированных

35 БИЗИКОВ Максим АЛА 0.800 13 22 квалифицированных

36 ЗАКОВЫРКИН Евгений МОС 0.800 11 21 квалифицированных

37 КОЖЕВНИКОВ Егор МОС 0.800 9 24 квалифицированных

38 ФАЙЗУЛЛИН Илья ТАТ 0.800 6 23 квалифицированных

39 РЫЧКОВ Иван КИР 0.800 4 21 квалифицированных

40 БЕКМУРЗОВ Родион МОО 0.667 12 28 квалифицированных

41 БОРОДУЛИН Александр ЛЕН 0.667 10 25 квалифицированных

42 ИМПРОТА Юрий МОС 0.667 9 25 квалифицированных

43 ДЕНИСОВ Данила МОС 0.667 9 23 квалифицированных

44 КУЗЬМИЧЕВ Григорий МОС 0.667 8 28 квалифицированных

45 МАКАРОВ Игорь МОС 0.667 8 27 квалифицированных

46 ПТАШНИК Евгений МОС 0.667 8 25 квалифицированных

47 ДЕМЕНТЬЕВ Алексей МОО 0.667 7 28 квалифицированных

47 МАЛАШКЕВИЧ Никита МОС 0.667 7 28 квалифицированных

49 КАРПЕНКО Егор НОВ 0.667 7 26 квалифицированных

49 ШАГОВ Сергей САМ 0.667 7 26 квалифицированных

51 ЮХМАН Владислав СПБ 0.667 6 28 квалифицированных

52 ПОНИТКОВ Алексей БАШ 0.667 6 25 квалифицированных

53 КАНАЕВ Иван МОО 0.667 6 24 квалифицированных
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54 КРЫЛОВ Данил НОВ 0.667 6 23 квалифицированных

54 ЛЬГОВСКИЙ Лев КЛГ 0.667 6 23 квалифицированных

56 БАРТЕНЕВ Константин МОО 0.667 5 27 квалифицированных

56 ПИРОГОВ Даниил ТАТ 0.667 5 27 квалифицированных

58 ЭЛМААГАЧ Денис МОС 0.667 5 26 квалифицированных

59 БЕЛИНЬКОВ Всеволод САМ 0.667 5 25 квалифицированных

59 ЕВСЕЕВ Дмитрий МОО 0.667 5 25 квалифицированных

61 АБРАМОВ Антон МОС 0.667 5 24 квалифицированных

61 ХАЛЛЫЕВ Ильяс ТАТ 0.667 5 24 квалифицированных

63 ОРЛОВ Денис МОС 0.667 5 23 квалифицированных

64 ЗУБОТАРЕВ Илья САР 0.667 4 25 квалифицированных

65 ХАМИЦАЕВ Георгий АЛА 0.667 4 24 квалифицированных

66 ЧЕРНЫХ Егор МОС 0.667 4 23 квалифицированных

67 ПОГОРСКИЙ Егор РОС 0.667 3 24 квалифицированных

68 СКОРНЯКОВ Владислав КРЯ 0.667 2 23 квалифицированных

69 ЗИМАКОС Остап МОС 0.667 0 24 квалифицированных

70 ШАЙХУТДИНОВ Аяз МОС 0.667 0 22 квалифицированных

71 ТЕЛЕЖКИН Григорий САМ 0.600 10 23 квалифицированных

72 МАРИНЕНКО Аркадий НОВ 0.600 9 21 квалифицированных

73 МАРОЧКИН Кирилл КЛГ 0.600 6 23 квалифицированных

74 ОПРЫШКО Семён НОВ 0.600 4 20 квалифицированных

75 КОДАТКО Егор ХМА 0.600 3 20 квалифицированных

76 МОТОРИН Александр КЛГ 0.600 1 16 квалифицированных

77 НЕСТЕРЕНКО Роман МОО 0.600 0 20 квалифицированных

78 ЕМЕЛЬЯНОВ Павел МОС 0.600 0 19 квалифицированных

79 БУВАЧЕВ Вячеслав КЛГ 0.600 -1 19 квалифицированных

80 НОВАК Богдан МОО 0.600 -2 19 квалифицированных

81 КОЖИН Матвей САМ 0.500 8 26 квалифицированных

82 ЩЕРБАКОВ Трофим ТАТ 0.500 5 26 квалифицированных

83 ДАВАР Рафаил ЛЕН 0.500 5 25 квалифицированных

84 ИЛЬИН Дмитрий ЧЕЛ 0.500 5 24 квалифицированных

85 ШМОНИН Антон НИЖ 0.500 4 25 квалифицированных

85 ШУМСКИЙ Роман КИР 0.500 4 25 квалифицированных

87 ОРЛОВ Тимур МОС 0.500 4 24 квалифицированных

87 СЕЛЮТИН Иван СПБ 0.500 4 24 квалифицированных

87 ТАУТИЕВ Зелимхан АЛА 0.500 4 24 квалифицированных

90 ТХОРЬ Владислав КРА 0.500 4 23 квалифицированных

91 КУЛАКОВСКИЙ Дмитрий МОС 0.500 4 21 квалифицированных

92 АЛЕКСЕЕВ Даниил СПБ 0.500 3 25 квалифицированных

92 НЕЖЕВЕНКО Михаил СПБ 0.500 3 25 квалифицированных

94 САПРЫГИН Максим СПБ 0.500 3 24 квалифицированных

95 ЖУКОВ Никита МОС 0.500 3 21 квалифицированных

96 ЛОНГИ Маттео МОС 0.500 2 26 квалифицированных

97 МИХАЙЛЮК Александр КРА 0.500 2 24 квалифицированных

98 ГЛУШКОВ Артем ТАТ 0.500 2 23 квалифицированных

99 ПЕТРУШИН Георгий САМ 0.500 1 27 квалифицированных

100 КАЛАШНИКОВ Егор НОВ 0.500 1 25 квалифицированных

100 ПОЛЬНИКОВ Данил НОВ 0.500 1 25 квалифицированных

100 СОКОЛОВ Ярослав КЛГ 0.500 1 25 квалифицированных

103 КАПРИ Сергей СПБ 0.500 1 24 квалифицированных

104 БЕШЕНКИН Арсений САМ 0.500 1 23 квалифицированных

105 ФРОЛОВ Дмитрий СПБ 0.500 1 22 квалифицированных

105 ЮНУСОВ Ринат НИЖ 0.500 1 22 квалифицированных
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107 СМИРНОВ Михаил МОО 0.500 1 20 квалифицированных

108 ДОРОШИН Олег МОС 0.500 0 25 квалифицированных

108 МОРКВА Артемий САМ 0.500 0 25 квалифицированных

108 ПОСТНИКОВ Спартак ПЕР 0.500 0 25 квалифицированных

111 МИШАРИН Денис МОС 0.500 0 23 квалифицированных

112 КУДАКОВ Сармат АЛА 0.500 0 22 квалифицированных

113 ДЕМЕНТЬЕВ Степан НИЖ 0.500 0 20 квалифицированных

114 ДЁМИН Денис ЧЕЛ 0.500 -1 20 квалифицированных

114 ЕФИМОВ Фёдор МОС 0.500 -1 20 квалифицированных

114 ПОПОВ Максим ПЕР 0.500 -1 20 квалифицированных

117 КАЗАНЦЕВ Александр ХМА 0.500 -2 23 квалифицированных

118 ХИТРОВ Георгий МОО 0.500 -2 22 квалифицированных

119 ЗОЛИН Никита ЧЕЛ 0.500 -2 21 квалифицированных

120 ПИСАРЕВ Елисей СПБ 0.500 -2 19 квалифицированных

121 КОЗЬМЕНКО Андрей ВРЖ 0.500 -3 22 квалифицированных

122 СМЫШЛЯЕВ Глеб МОС 0.500 -3 21 квалифицированных

123 СЕЛЮТИН Роман СПБ 0.500 -3 20 квалифицированных

124 ПОЛЯКОВ Алексей КЛГ 0.500 -3 19 квалифицированных

125 КУСТОВ Петр МОС 0.500 -5 21 квалифицированных

126 БОЛДЫРЕВ Эдуард ВРЖ 0.500 -5 20 квалифицированных

127 КОНДРАЕВ Павел КЛГ 0.500 -5 19 квалифицированных

128 ЦЕВАН Иван СПБ 0.500 -7 20 квалифицированных

129 ЮРТОВ Алан БАШ 0.400 0 17 квалифицированных

130 СОКОЛОВ Федор МОС 0.400 -1 19 квалифицированных

131 ПАПКОВ Владислав КРЯ 0.400 -2 16 квалифицированных

132 ЛЕБЕДЕВ Вячеслав КЛГ 0.400 -3 16 квалифицированных

132 ЯКОВЛЕВ Данила САМ 0.400 -3 16 квалифицированных

134 НЕФЕДОВ Ярослав КЛГ 0.400 -4 16 квалифицированных

135 СОТНИКОВ Илья БАШ 0.400 -6 16 квалифицированных

136 ЕРМАКОВ Кирилл ТЮМ 0.400 -6 15 квалифицированных

137 ПСАРДИЕВ Михаил РОС 0.333 2 22 квалифицированных

138 МАЛЬКОВСКИЙ Савелий МОС 0.333 1 25 квалифицированных

139 ЗЛОБИН Даниил САР 0.333 -1 26 квалифицированных

140 ПЕТРОВ Дмитрий ТАТ 0.333 -3 24 квалифицированных

141 ВОРОБЬЕВ Владимир САР 0.333 -3 22 квалифицированных

142 КУЗИН Глеб КЛГ 0.333 -3 18 квалифицированных

143 БАЛУНОВ Алексей САР 0.333 -4 21 квалифицированных

144 ТИТОВ Антон МОС 0.333 -4 20 квалифицированных

145 МОРКВА Тимофей САМ 0.333 -5 23 выбывший

146 БАКАНОВ Данила ВЛГ 0.333 -5 21 выбывший

147 ПОЗДНЯКОВ Степан АДГ 0.333 -5 19 выбывший

147 ТРИФОНОВ Кирилл МОС 0.333 -5 19 выбывший

149 НЕВЕРДИНОВ Артемий МОС 0.333 -6 22 выбывший

150 ТРЕСКОВ Антон БАШ 0.333 -6 21 выбывший

151 ЛУЦЕНКО Егор ХМА 0.333 -6 19 выбывший

152 МОРОЗОВ Ярослав ЛЕН 0.333 -6 17 выбывший

153 ЯШИН Павел ЛЕН 0.333 -6 16 выбывший

154 ГРИБОВ Дмитрий КРЯ 0.333 -7 19 выбывший

154 ТЕРЕХОВ Степан ЧЕЛ 0.333 -7 19 выбывший

156 САДЧЕНКО Кирилл КЛГ 0.333 -7 18 выбывший

157 СУХОРУЧЕНКОВ Максим НОВ 0.333 -10 17 выбывший

158 БАБЕНКО Илья БАШ 0.333 -10 16 выбывший

159 КАЛИСТОВ Даниил НИЖ 0.333 -10 15 выбывший
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160 ДАНИЛОВ Матвей БАШ 0.333 -11 15 выбывший

161 КРАПЧАТОВ Георгий МОС 0.200 -5 17 выбывший

162 СЕМЕНОВ Никита СПБ 0.200 -8 14 выбывший

163 ДАГАЕВ Даниил СПБ 0.200 -10 14 выбывший

164 НАЗАРОВИЧ Дмитрий КРЯ 0.200 -11 12 выбывший

165 ЗОТОВ Александр МОС 0.200 -12 12 выбывший

166 ГУЛЯЕВ Павел САМ 0.200 -12 10 выбывший

167 ТИШИН Илья КЛГ 0.167 -6 20 выбывший

168 КОРОБКОВ Тимофей ТАТ 0.167 -8 20 выбывший

169 ПЛОТНИКОВ Артемий ВРЖ 0.167 -9 18 выбывший

169 РОГОЖИН Артём КРА 0.167 -9 18 выбывший

171 МЕДВЕДЕВ Михаил ПРМ 0.167 -9 17 выбывший

172 МАРИЧЕВ Егор КЛГ 0.167 -9 16 выбывший

173 ПЫЖЬЯНОВ Богдан БАШ 0.167 -11 18 выбывший

174 ПУШКАРЕВ Савелий КИР 0.167 -11 15 выбывший

175 БАРДИН Василий МОС 0.167 -12 17 выбывший

176 МЯГКИХ Владислав МОС 0.167 -12 16 выбывший

177 ХОМЕРИКИ Иван МОС 0.167 -12 15 выбывший

178 ШВАНЬКОВ Иван ПРМ 0.167 -12 14 выбывший

179 ЛИПОВСКОЙ Тимофей ПРМ 0.167 -13 16 выбывший

180 ФЁДОРОВ Никита ОРБ 0.167 -13 15 выбывший

181 СУЮНДИКОВ Сейтали ХМА 0.167 -14 12 выбывший

182 ПАЛАДЬЕВ Алексей НИЖ 0.167 -15 14 выбывший

183 ИВАНОВ Владислав ХМА 0.167 -15 13 выбывший

184 РОМАНЧУК Егор ОМС 0.167 -15 11 выбывший

185 МУРЗИН Матвей ХМА 0.167 -16 13 выбывший

185 ПЕТРОВ Ярослав РОС 0.167 -16 13 выбывший

187 ВАСИН Георгий МОС 0.167 -17 11 выбывший

188 СЕДЛЕЦКИЙ Кирилл НОВ 0.000 -12 13 выбывший

189 ГАВРИЛЕНКО Андрей КРА 0.000 -13 17 выбывший

189 ЧЕРЕЧУКИН Михаил САР 0.000 -13 17 выбывший

191 ЯКУБА Антон САМ 0.000 -14 11 выбывший

192 АБРАМЕНКО Яков СПБ 0.000 -15 15 выбывший

193 ХАРЛАМОВ Евгений ПРМ 0.000 -16 14 выбывший

194 ЮРКОВ Никита САМ 0.000 -16 9 выбывший

195 ПУШКАРЕВ Артем НИЖ 0.000 -18 12 выбывший

195 РАССЫХИН Владислав МОО 0.000 -18 12 выбывший

197 МАМИЙ Радмир АДГ 0.000 -18 11 выбывший

198 ЗИНОВЬЕВ Александр НОВ 0.000 -18 10 выбывший

199 КОТОВ Максим АДГ 0.000 -22 8 выбывший

199 ШАЛДЫРВАН Михаил НОВ 0.000 -22 8 выбывший

201 МОРОЗОВ Ярослав ОМС 0.000 -23 7 выбывший

201 ОГНЁВ Никита НОВ 0.000 -23 7 выбывший

201 ПЕТРОВ Кирилл УЛЬ 0.000 -23 7 выбывший

204 КОЗЛОВ Артём ОМС 0.000 -26 4 выбывший
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